
Курахское районное собрание депутатов 
Муниципального района «Курахский район» 

Решение № 91 

№28.11.2018г 

с. Курах 

Об утверждении перечня 
муниципального имущества, 
подлежащего приватизации 
в 2019 году 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
в целях пополнения доходной части муниципального бюджета, на основании 
Устава муниципального района «Курахский район» район, рассмотрев 
представленный администрацией муниципального образования перечень 
муниципального имущества, подлежащего приватизации, учитывая 
рекомендации депутатов, Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего 
приватизации в соответствии с действующим законодательством, согласно 
приложению 1. 

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном 
Интернет- сайте администрации МР «Курахский район». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МР «Курахский район» Хариева М.Г 



Приложение 1 
к решению Собрания 

Депутатов МО «Курахский район» 
от28.11.2018г№91 

№ 
п/п 

Наименование объекта и его 
местонахождение 

Способ 
приватизации 

Срок 
приватизации 

1 Автомобиль СНЕУКОЬЕТ №УА 
212300-55, регистрационный 
номер Н 246 ВА 05 гиз 

Продажа 
муниципального 
имущества на 
аукционе 

1 -3 квартал 2019 
год 

2 Автомобиль ГАЗ 
322132,регистрационный номер 
В 039 ТК 05 гш 

Продажа 
муниципального 
имущества на 
аукционе 

1-3 квартал 2019 
год 

I 


